
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 3
3. neděle v mezidobí  |  21. 1. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Týden modliteb za jednotu křesťanů (18.-25.1.):
Mo" em pro rok 2024 je verš: „Miluj Pána, svého Boha, celým svým srdcem, celou svou

duší, celou svou silou i celou svou myslí, a svého bližního jako sám sebe“ (L 10,27), který

je součás% známého příběhu o milosrdném Samařanu.
a

Modlitba: Pane Ježíši, který ses modlil, abychom byli jedno, prosíme tě za jednotu

křesťanů, tak, jak ty chceš, a skrze prostředky, které ty chceš.

Ať nám tvůj Duch dá prožívat utrpení z rozdělení, vidět naše hříchy a důvěřovat v naději,

která je nad všechno očekávání. Amen. (inspirováno modlitbou abbého Paula

Couturiera, zakladatele Týdne modliteb za jednotu křesťanů)
a

Kéž bychom měli i my naše oči i naše srdce otevřené, abychom viděli lidi kolem nás

a mohli jim poskytnout prak*ckou službu blízkos*, potěšení a povznesení na duchu i na

těle. Tuto společnou iden*tu nacházíme ve zkušenos* Boží lásky zjevené v Ježíši Kristu

(srov. J 3,16). Prosme o nové naplnění Kristovou láskou, abychom ji pak dokázali přinášet

do našeho zraněného světa %m, že se jako křesťané budeme učit milovat navzájem tak,

jak nás miloval Ježíš Kristus, bez předsudků a bez podmínek. (srov. J 13,35)
a

Texty modliteb na jednotlivé dny najdete na webových stránkách farnos*.

Setkání chrámových sborů v kostele sv. Matouše ve Študlově dnes (21. 1.) v 15 hodin.

Jste srdečně zváni.
a

Setkání rodičů prvokomunikantů: Jste zváni již na mši sv.pondělí 22.1. od 18:15h na PD.

ve farním kostele v 17:30h.
a

Ve čtvrtek 25.1. po mši sv.setkání ministrantů v Lačnově
a

Setkání pastorační rady farnos&: pondělí 29. ledna po mši sv. na faře v 18:15h.
a

V sobotu 3.2. proběhne od 19h. Vstupenky budouValentýnský ples CPR ve Študlově KD
k prodeji každou středu na CPR v otevíracích hodinách. A v neděli v kavárně od 9:30h

do 10:30h. Popřípadě na tel. čísle: 732 127 091 (Marie Vaňková). Cena: 250 Kč. Více

na webu a nástěnkách.
a

Představení prvokomunikantů farnos&: neděle 4. února při mši sv. v Lačnově, Študlově
a „hrubé“ v Kloboukách.
a

POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA FARNOSTI: .sobota 17. února od 8:30 v KD Klobučan

Přednášející: P. PhDr. Radek Tichý Ph.D, S.L.D. (rektor arcibiskupského kněžského

semináře v Praze). podrobnos* na plakátcích a webu farnos*.Přihlašování zahájeno:
a

Manželské večery v Luhačovicích: proběhnou od 1. 3. – více informací na plakátcích

a webu farnos*.
a

Sbírka minulou neděli činila 41.200 Kč. .Děkujeme za vaše dary
a

Dnes (21.1. ) je sbírka na podporu biblického apoštolátu.
a

Příš) týden (28.1.) bude sbírka na farnost.
a

Tento týden má úklid VK 1. skupina, paní Aleny Trčkové.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

Klobouky 14:30 P Pohřeb: Za † Marii Krahulíkovou

KLOBOUKY 17:30 M
Za † rodiče Aloisii a Emila Miklasovy,

celou * a † rodinu a DO

ÚT
23.1.

KLOBOUKY 17:30 L
Za † doktorku Brandejskou,

s prosbou o BP pro * rodinu a DO

KLOBOUKY 7:00 L
Za † manžela, † rodiče a † děti,

* rodinu Švirákovu a DO
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 P
Na poděkování za 50 let společného života

a † rodiče z obou stran
Klobouky Adorace: Projekt ON Family

LAČNOV 17:00 P
Za † manžela, dvoje † rodiče

a ochranu a BP pro * rodinu Martinkovu

ŠTUDLOV 18:00 M
Za † rodiče, † bratra, dar zdraví

a ochranu PM pro * rodinu Surovcovu a DO
KLOBOUKY 7:00 P Za † manžela, † dceru a BP pro * rodiny

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L
Za † rodiče Zatloukalovy a Mackovy, s prosbou

o dar zdraví a ochranu Boží pro * rodiny
KLOBOUKY 7:30 L

Klobouky 11:00 M Křestní obřady

KLOBOUKY 7:00 M Za † Alenu Zvoníčkovou (1. výročí),  * a † rodinu
TICHOV 7:30 L Za † rodiče Ovesné a tři † děti

LAČNOV 8:30 P

Za † rodiče Kolínkovy, syna Milana s manželkou,
† rodiče Martinkovy, jejich syny Aloise a Josefa,

* rodinu Kolínkovu, Martinkovu a Ježkovu

KLOBOUKY 8:45 L

Za † rodiče Aloise a Františku Hrabinovy,
jejich † rodiče,  sourozence s manžely,

† vnuky a ochranu Boží pro * rodiny 
KLOBOUKY 10:30 P Za farníky a dobrodince farnosti
ŠTUDLOV 10:30 M

KLOBOUKY 18:00 P Za † rodiče Františka a Annu Kudelovy

NE
28.1.

4. neděle
v mezidobí

Žalm: Kéž byste dnes uposlechli jeho hlasu! Nezatvrzujte svá srdce!

1. čtení: Dt 18,15-20     2. čtení: 1 Kor 7,32-35     Evangelium: Mk 1,21-28

ČT
25.1.

Svátek 
Obrácení
sv. Pavla

PÁ
26.1.

Památka

sv. 

Timoteje

a Tita

7:30-17:20

SO
27.1.

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 22. ledna - 28. ledna 2024

ST
24.1.

Památka

sv. 

Františka 

Saleského

8:00-9:00

19:00

PO
22.1.


